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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www . hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e -
pasurive, t€¢ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin ar.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

30. 03 2011

N& bazé té plkes 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandahmm (3
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe Jashte vendit, interesat ‘private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emeér dhe pér llogarlne time,-té bashkeshortlt /es dhe &
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.

‘Klotilda Bus|




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

; 14537121 Leke (njegind ¢ | [00%
Llogari bankare kursimi celur ne Banken Intesa San Paoio | dyzetepesemije e tregind e

Tirane ne Leke (Burimi I krijimit - shtatedhjete ¢ nje, presie
kursime nga puna ime dhe e bashkeshortit) njezet € nje leke leke) ‘
(gjendja ne 31.12.2010)
" Llogari bankare ne Banken Intesa San Paole Tirane ne | 0 (zero) Euro 100 %
Euro (llogaria’ bankare per derdhjen e
kredise marre nga € njejta banke) '
Llogari bankare kursimi Futura per femijen Shtuar -interesat 23 FEuro | 100%

ne Banken Intesa San Paolo Tirane ne LFuro nr. | (njezete tre)

! 1 (kujdesiare per jemijen)

Y
i [.Llogari bankare" ne "Raiffeisen Bank ne leke te Giendja ne 31.12.2010 /-
. Bushka (vjehrra)/nr, pakesvar dhe kaluar | eshte 10,051.34 Leke (dhjete
if shuma ne llogari kursimi mije ¢ pesedhjete e nje presje
2. Depozite kursimi .. Bushka (vjerra) shtuar me fondet | tridhjete € kater leke;)
% e llogarise me siper dhe kusimet Depozite 2.Gjendja ne 31.12.2010

eshte 507,900 leke (peseqind
e shtate mije e nentegind

: leke)
1.Llogari bankare ne Raiffeisen Bank ne leke te 1. Gjendja ne 31.12.2010 -
Bushka (vjeheri) pakesuar dhe kaluar | eshte 55,631.44 (pesedhjete e
shuma ne llogari kursimi pese mije e gjashteqind e
2. Deporzite kursimi . Bushka (vjerri) me fondet e | tridhjete e nje, presje dyzete
llogarise me siper dhe kusime Depozite kater).

2.Gjendja ne 31.12.2010,
‘ 200,000 Leke (dyqind mije
' ' - leke)

4
#
- .

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& | | K hka !
plotésoni né fotokopje t& tij. ‘ , i _ -

S

R TR, TR

\
Té plotésohet nga zyrtari \ \ “Periodik/Vietor” 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

it st

Paga dhe shperblimi per vitin 2010 si Ndihmese Ligjore ne Giykate te
| Larte qe derdhet ne llogarine bankare rrjedhese prane Bankes Credins
| ge nga data e fillimit ne detyre

me shifra dhe me fjalé).
1,067,613Leke (njemilione e %
gjashtedhjete e shtate mije e
gjashteqind e trembedhjete
leke)

| Te ardhura te perfituara nga bashkeshorti per vitin 2010 si subjekt 1
biznesit te vogel me nr. Nipti: K 9171301 1H, Selite, Tirane

500,000 Leke (nenteqind
mije)

| Te ardhura te perfituara nga paga e bashkeshortit si administrator ne
| shogerine Selcom sh.p.k. per vitin 2010

Shenim: Fitimi 1 Selcom sh.p.k. per vitin 2010 do te jete sipas bilancit
| perkates ge dorezohet ne 31 Mars 2011, prane organit fiskal. Destinimi i
| fitimit do te vendoset nga asambleja e ortakeve te shogerise qe mbahet

| gjate vitit 201 1.

1,511,676 Leke(nje milione
e peseqind e
njembedhjetemije e
gjashteqind ¢ shtatedhjete e
gjashte)

Te ardhura nga pensionet ¢ plegerise se prinderve te bashkeshortit 2610

441,200 Leke (katergind e
dyzet e nje mije e dygind)

¥

| Te ardhura nga angazhimi im per promovimin e te drejtave te gruas ne
Shogaten per Integrimin e Zonave Informale me seli ne Tirane,
Komuna ¢ Parisit, rregjistruar si person juridik me vendimin e
\"u,ykates se Tiranes, nr. 2170, date 04.02.2008, NIPT:

1.016194517; si dhe rimbursim shpenzimesh telefonike

R T

SR SR

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploté€soni né fotokopje t& tij.

T¢ plotésohet nga zyrtari

3319 Euro (tremije e treqind
e nentembedhjete euro)
66,200 Leke (gjashtedhjete e
giashte mije e dygind leke)

“Periodik/Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. ’

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga zyriari // “Per-ioﬁﬁc{?ﬁetor” 6
/ \'\\\.\
i .



i
Kredi per blerje apartamenti nga Banka Intesa San
Paclo

Kredi ne vieren USD 35 000 (Rep 2538/Kol 611);
Fur 8 000 ¢ : USD 4 200 (Rep

)} bashkuar ne nje linje te vetme per
blerje dhe mobilim te shtepise

Kohezgjatja deri me 28.10.2018, inieresi 3% -+
| Burobor; kesti mujor 310 Euro per 2010

3720 Euro
(tremije e shtateqind e
njezet)

24,508 Euro ( njezet e
kater mije e peseqind ¢
tete)

Shenim: Ketu
pasgyrohet vetem
principali pasi interesat
llogariten cdo vit

Kredi per blerje apartamenti nga Banka Intesa San
Paolo

Kredi ne vieren EUR 60 000 (] 2
per blerje dhe mobilim apartamenti | , Golem,
Kavaje

Kohezgjatia deri me 20.09.2020, .interest 3% +
Eurobor; kesti mujor 520 Euro per 2010

6249 Euro
(gjashtemije e dyqind e
dyzet e nente)

49,325 Euro (dvzet e

nente mije e treqind e |

njezet e pese)

Shenim: Ketu |
pasqyrohet vetem
principal pasi interesat |

llogariten cdo vit |

T€ plotésohet nga zyriari

“Periodil/Vietor” ]



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Altin Pellumb Bushka , bashkéshorti [
Emé#r, atési, mbiemé&r fémijé madhoré s€ bashko me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

i subjektit Klotilda Fatmir Bushka, Ndihmes iigidr, Gjvkata e Larte.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
' PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér liogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

Té plotésohet nga pfesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodil/Vietor” 1()




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

%00
Leke)
Biznes 1 vogel, sherbime te teknologjise se informacionit,
me sell ne Selite, Tirane, Nipti: K 91713011H

i
]
|
t

Liogari bankare prane Intesa San Paolo Bank ne Euro nr. | Gjendja ne 31.12.2010 eshie | 100%
200 Euro {dyqind euro)

[logari bankare prane Raiffeisen Bank r ne | Gjendja ne 31.12.2010 eshte
Leke (llogaria rrjedhese e pageses nga Selcom sh.p k) 66,419 Leke (gjashtedhjete e
‘ gjashfermije e katergind e
nentembedhjete Leke)

1000 (njemije) Euro
Shitur makinen Benz targe = . . _ ne baze te¢ Kontrates |
se Shitjes date 1.04.2010,

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie té tij.

Té plotésohet nga piesétari i familfes me paswuri vegmas “Periodik/Vietor™ 12




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

s NE¢ rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t&€ drejtat e

: pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit 18 méparshém deri né

| 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

: DETYRIMET FINAN CIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té c1leve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Periodil/Vietor” 13
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